

در بسیاری از محافل سیاسی حاکمیت و پیرامون آن، این اطلاعات دهان به دهان می‌شود و همگان منتظرند تا در یک فرصت مناسب مطبوعات در باره آن نوشته و در مجلس نیز در این ارتباط اشاراتی مستقیم و یا مستندات غیر قابل انکار ارائه شود:

حسین شریعتمداری طرح را تهیه کرده و بازداشت سیامک پورزند، ربودن ناظم زاده در شهر قم، بازداشت لقمانیان و حتی بازداشت شهرام جزایری در همین ارتباط است.

طرح یورش به دولت و مجلس به بهانه مقابله با سلطنت طلبها!

- مأموران حسین شریعتمداری تحت عنوان دزد تاکنون به خانه چند تن از روزنامه نگاران قدیمی ایران دستبرد امنیتی زده‌اند!
- ۷۰۰ صفحه بازجویی زیر فشار از سیامک پورزند گرفته‌اند و خیال دارند بر اساس این اعترافات فتگی، علاوه بر یورش به مطبوعات، کانون نویسندگان و فعالان آن را نیز زیر ضربه ببرند!
- حجت‌الاسلام ناظم زاده با این هدف از قم ربوده و به تهران منتقل شده بود که او را آنقدر زیر فشار بگذارند تا اعتراف کند سلطنت طلبها مرجعیت علم آیت‌الله منتظری را پذیرفته و از او حمایت می‌کنند!

جمعی از اهل سالخورده فرهنگ هنر پیش از انقلاب در این کانون جمع شدند، که بیشترین هنر نشان در حرف زتن و یاد روزهای یز رونی کارشان در گذشته‌ها بود.

برد و باخت پر جنجال فوتبال و نیافتن ایران به مسابقات جام جهانی، تظاهرات کم حادثه و برحاشیه مربوط به این مسابقات تحریک‌های رادیو-تلویزیونی سلطنت طلبها در همین ارتباط بتدریج توطئه دیگری را در دستور کار ستاد ضد مطبوعات کیهان قرار داد. بویژه آنکه حسین شریعتمداری سرپرست و نماینده رهبر در این موسسه انتشاراتی مسئولیتی در حد سعید امامی در سازمان اطلاعات و امنیت موازی یافته بود.

از سوی حسین شریعتمداری گزارش‌های مشروحی، بعنوان حاصل نظرسنجی‌های امنیتی برای رهبر تهیه شد که بر مبنای آنها، پس از متلاشی شدن ملی-مذهبی‌ها بعنوان جریان «سوم و غیر خودی» (اصلاح طلب‌های حکومتی و مخالفان حکومتی اصلاحات، در این نوع گزارش‌ها دو جریان دیگر معرفی می‌شوند) و دفع خطر تبدیل شدن آنها به آلترناتیو رهبری اصلاحات، اکنون خطر سلطنت طلبها جدی است!

در تکمیل این گزارش، کانونی که سیامک پورزند در آن فعال شده بود بعنوان مرکز تجمع و سازماندهی سلطنت طلبها معرفی شد، که از طریق آنها فیلمسازان دوران قبل از انقلاب و هنرمندان قدیمی در آن جمع شده‌اند و کانون تبلیغ سلطنت طلبها شده‌است. (همین نکته را آیت‌الله شاهرودی در سخنرانی اخیرش در قم و در باره نفوذ سلطنت طلبها در مطبوعات و فعالیت‌های سینمایی ایران یاد آور شد!)

سیامک پورزند در میان قلم‌زنان‌های قدیمی مطبوعات ایرانی مشهور به سادگی، خوش قلبی و درعین حال پرگوئی و محفل گزائی است! او در سال‌های اخیر به برخی نشریات جدید رفت و آمد داشت!

بعد از انقلاب در میان انبوه نام‌هایی که در کتاب‌های مختلف بعنوان کسانی که نامشان در دفاتر ساواک شاهنشاهی بوده، نامی هم از سیامک پورزند برده شده بود و به همین دلیل نیز مدتی زندانی شد. مستند به همین زندان و پرونده‌ای که برای او تشکیل شده بود، روزنامه کیهان در تمام این سال‌ها هرچه اراده کرد علیه پورزند نوشت.

پس از توقیف یک شبه بسیاری از مطبوعات دوم خرداد و تشکیل ستاد پرونده‌سازی علیه مطبوعات در موسسه انتشاراتی کیهان، حسن شایانفر مدیر داخلی موسسه کیهان و از همکاران حسین شریعتمداری و سعید امامی در زندان گوهردشت چند بار سیامک پورزند را به این ستاد احضار کرد. ابتدا بعنوان دعوت به گفتگو و سپس تهدید به همکاری و یا رفتن به زندان! می‌خواستند از زبان پورزند بدانند در مطبوعات چه می‌گذرد! او چیزی برای گفتن نداشت، زیرا چیزی، از آن نوع که شریعتمداری و شایانفر می‌خواستند برای گفتن وجود نداشت!

پورزند، که اساساً پیش از آنکه نویسنده مطبوعات باشد مشوق سالخورده مطبوعاتی‌های جدید و جوان بود، پس از تهدیدهای ستاد ضد مطبوعات کیهان از مطبوعات و محافل روزنامه نگاران فاصله گرفت و انرژی خود را صرف رونق بخشیدن به یک کانون فرهنگی-هنری کرد.

زده شده است. در این دستبردها، عمدتاً یادداشت‌ها و نوشته‌های صاحبان خانه‌ها به سرعت رفته‌است!

در بازجویی ۷۰۰ صفحه‌ای پورزند، بسیاری از تئوری‌های حسین شریعتمداری برای زمینه سازی یورش به مجلس و دولت به بهانه مقابله با سلطنت طلب‌ها و وصل کردن آنها به خارج از کشور تأیید شده‌است. توطئه‌ای که بی شک و در اولین گام مطبوعات نیمه آزاد را می‌تواند شامل شود.

همچنین گفته می‌شود که با توجه به وابستگی خانم مهرانگیزکار به کانون نویسندگان ایران، تلاش کرده‌اند از سیامک پورزند اعترافاتی در ارتباط با اعضای این کانون گرفته و آنها را اطلاعاتی اعلام کنند که از طریق خانم مهرانگیزکار به شوهر وی «سیامک پورزند» منتقل شده‌است. این اطلاعات را نیز می‌خواهند مبنای یورش به کانون نویسندگان و بازداشت برخی فعالان آن به اتهام سلطنت طلب قرار دهند. خانم مهرانگیزکار، اکنون برای درمان بیماری سرطان در آمریکا بسر می‌برد.

محل ستاد مرکزی سازمان اطلاعات و امنیت موازی

در تهران گفته می‌شود: اداره اماکن، واقع در خیابان

مطهری هیچ ارتباطی با امور مربوط به اماکن تهران ندارد و ستاد رسمی سازمان اطلاعات و امنیتی است که نظارت عالی آن، بر عهده حجت‌الاسلام میرحجازی منشی مخصوص رهبر است و امور جاری آن را شورائی مرکب از فرمانده ضد اطلاعات نیروهای انتظامی، فرمانده ضد اطلاعات سپاه پاسداران، فرمانده ضد اطلاعات بسیج پاسداران، علی فلاحیان وزیر اسبق اطلاعات و امنیت و چند تن دیگر بر عهده دارند. شیخ روح‌الله حسینیان که از او بعنوان یکی از اعضای شورای صدور فتوای قتل‌های زنجیره‌ای نام می‌برند در این شورا نماینده دادستان انقلاب است.

حسین شریعتمداری - حیرت‌آورترین خبر مربوط به سازمان اطلاعات و امنیت موازی مسئولیتی است که حسین شریعتمداری در آن بر عهده دارد. او بعنوان جانشین سعید امامی، مسئول امنیت داخلی سازمان اطلاعات و امنیت موازی شده و طراح بسیاری از دستگیری‌های اخیر، پرونده‌سازی‌ها، ربودن افراد و زمینه چینی برای قتل‌های خیابانی اوست. از جمله طرح ربودن سیامک پورزند روزنامه نویسی قدیمی و بازنشسته پیش از انقلاب ۵۷، طرح ربودن حجت‌الاسلام ناظم زاده در شهر قم و انتقال او به خانه‌های تیمی سپاه و بسیج در تهران و طرح دستگیری و بازجویی از شهرام جزایری، فردی که متهم به رشوه و فساد اقتصادی می‌باشد.

مهدی گروهبی رئیس مجلس ششم، در جریان آزادی نماینده همدان «لقمانیان» از زندان، نسبت به افشاکاری گزینشی در ارتباط با پرونده شهرام جزایری هشدار داد و او

گزارش‌های امنیتی مربوط به تظاهرات مردم در جریان مسابقات فوتبال نیز بعنوان شواهد این نظرسنجی امنیتی مطرح شد تا به مسئله ابعاد گسترده نیز داده شود.

سقوط طالبان در افغانستان و جدی شدن مسئله بازگشت ظاهر شاه به افغانستان به گزارش‌هایی که سازمان اطلاعات و امنیت موازی و زیر نظر حجت‌الاسلام میرحجازی رنگ و لعاب جدید بخشید و موافقت رهبر برای تکمیل پرونده سلطنت طلب‌ها گرفته شد. برای صحنه پردازی و پرونده‌سازی، قرعه توطئه بنام سیامک پورزند افتاد!

سیامک پورزند به خانه‌های تیمی سازمان اطلاعات و امنیت موازی منتقل شد و سپس طرح بزرگتر، بر مبنای بازجویی‌های انجام شده از پورزند توسط حسین شریعتمداری تهیه و به شورای سرپرستی سازمان اطلاعات و امنیت موازی داده شد.

بر مبنای طرح حسین شریعتمداری، از آنجا که رهبران سلطنت طلب‌ها در داخل کشور نیستند که بتوان آنها را مانند رهبران نهضت آزادی دستگیر کرد، باید رابطنین و مبلغین آنها در داخل کشور را پیدا کرد. بموجب این پیشنهاد حسین شریعتمداری طرح دستگیری حجت‌الاسلام ناظم‌زاده در شهر قم را نیز، که هیچ ارتباطی با پورزند و ماجرای او نداشت سازمان داد و او را پس از ربودن در قم به تهران و به یکی دیگر از خانه‌های تیمی منتقل کرد. طرح بازجویی زیر فشار و شکنجه از وی بر مبنای ارتباط و کوشش سلطنت طلب‌ها برای نزدیکی به آیت‌الله منتظری، وعده تبلیغات رادیوهای اسرائیل، آزاد و آمریکا روی مرجعیت وی و پرداخت کمک مالی به حجت‌الاسلام ناظم زاده به همین منظور تنظیم شد و رهبری بازجویی نیز به شخص حسین شریعتمداری واگذار شد.

این سناریو با وصل کردن شهرام جزایری به شبکه سلطنت طلب‌ها و کمک مالی وی به اصلاح طلبان و از این طریق وصل برخی چهره‌های اصلاح طلب درون دولت و مجلس به سلطنت طلب‌ها تنظیم شد.

طرح وصل کردن آیت‌الله منتظری به سلطنت طلبان، با هدف جلب کامل حمایت رهبر جمهوری اسلامی از طرح‌های تهیه شده در ستاد توطئه علیه دولت و مجلس و با شناخت کامل از تیم و هراس رهبر از رقیب- بویژه آیت‌الله منتظری- و با یقین از جلب حمایت کامل او از طرح یورش به مجلس و دولت و آیت‌الله منتظری به بهانه مقابله با سلطنت طلبان تهیه شد.

لقمانیان نماینده مجلس ششم از همدان نیز با هدف وصل کردن وی به طرح مذکور، زیر فشار قرار دادن وی برای اعترافاتی در همین زمینه و تکمیل توطئه صورت گرفته بود و به همین دلیل نیز علیرغم هر نوع گفتگو و توافق ظاهری بین قوه قضائیه با دو قوه دیگر، دست‌های بر قدرت، که همین ستاد توطئه باشند مانع آزادی او می‌شد، که سرانجام از بیم عکس‌العمل تند مجلس قلا او را آزاد کردند.

در همین محافل سیاسی گفته می‌شود، که تاکنون پرونده‌ای شامل ۷۰۰ صفحه که عمدتاً مربوط به اعترافات تساختگی و تحت فشار سیامک پورزند است، در چارچوب همین توطئه تهیه شده‌است. بر مبنای این اعترافات، تاکنون یکبار محلل انجمن صنفی روزنامه‌نگاران مورد دستبرد امنیتی قرار گرفته و کامپیوترها و بایگانی آن را به ستاد خیابان مطهری برده‌اند و در چند نوبت به خانه برخی روزنامه‌نگاران قدیمی و ساکن کوی خبرنگاران و نویسندگان واقع در ابتدای بزرگراه آزادی دستبرد